Beste Twinners,

De lente is nu dan toch eindelijk begonnen. Wij wensen iedereen een fijn lang Paasweekend toe. Een paar
wedstrijden staan er gepland. Vrijdagavond de lokale derby Twins tegen Jeka. Dat het een Goede Vrijdag mag
Zijn. Zaterdag spelen de Dames 1 tegen Onze Gezellen. Zondag spelen de Dames 2 Thuis tegen de Giants.
Maandag spelen de beeballers een toernooi in Alphen aan de Rijn. Mocht je geen plannen hebben, dan is er
iedere dag toch wat te zien.
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In de meivakantie organiseert Bixie trainingsdagen bij BIXIE BASEBALL 2023
verschillende verenigingen. Onze ervaren trainers komen M E I To u R
naar de vereniging en zorgen voor een fantastische dag

met leuke, dynamische en specialistische trainingen voor
jonge beeballers tot ervaren junioren. We sluiten een
trainingsdag traditioneel af met een onderlinge wedstrijd

waar de kids kunnen laten zien wat ze geleerd hebben.
Oftewel, een hele dag heerlijk honkballen in de
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. . TIJD: 10-17 UUR
meivakantie! ;

EEN SUPER DAG | U12 & U15 | €29,- PP

Ben jij een honkbal- of softballiefhebber en wil je op de hoogte blijven van het laatste
nieuws, activiteiten en evenementen? Of ben je op zoek naar het wedstrijdprogramma of
laatste uitslagen en standen van jouw favoriete clubs en teams? Met behulp van onze
officiéle KNBSB Competitie-app is dit allemaal mogelijk

Downloaden

Download de app nu in de App Store Download de app nu in de Play Store
Algemene vragen info@twins-sc.com
Bestuur bestuur@twins-sc.com
Voorzitter voorzitter@twins-sc.com
Secretaris secretaris@twins-sc.com
Penningmeester penningmeester@twins-sc.com
Wedstrijdsecretariaat Honkbal secretaris@twins-sc.com
Heren 1 en Heren 2
Wedstrijdsecretariaat Softbal wedstrijdsecr_sb@twins-sc.com
Wedstrijdsecretariaat Honkbal Jeugd en Heren 3
Technische Commissie tc@twins-sc.com
Materiaal materiaal@twins-sc.com
Barplanning barplanning@twins-sc.com
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https://apps.apple.com/nl/app/knbsb-competitie/id1272151517
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.dexels.sportlinked.knbsb
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